

SPA TREATMENT MENU

תפריט טיפולי ספא אספרי

מיוחדים של קדמא

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
330	25 דקות	טיפול חווייתי בחמאם טורקי טיפול מפנק על במת השיש מחוממת המשלב התזת מים קרים וחמים, קרצוף פילינג ועיסוי גוף בליפה תוך עטיפה בהרי קצף וסבון.
395	50 דקות	עטיפת חמר ירוק עטיפת הגוף בחמר ירוק מסייעת בתהליך חילוף החומרים בעור. החמר מחזק את העור ומקנה לו ברק, מטפל בפצעים, ומרגיע אותו. הוא סופח אליו שומנים ורעלים ומשאיר את העור רך ונעים למגע. לאחר העטיפה מריחת בחמאת גוף להזנת העור.
395	50 דקות	פילינג עשבי מרפא ניקוי העור בעזרת מרקחת שמן ארגן ועשבי מרפא על ידי עיסוי ממריץ להזנה והרגעת העור. לאחר הפילינג מריחת בחמאת גוף להזנת העור. *הטיפול אינו מומלץ לבעלי עור רגיש.
395	50 דקות	פילינג מלח פילינג מלחים טבעי על בסיס גבישי מינרלים טבעיים הממריצים את חידוש העור וחושפים עור רענן, רך למגע וזוהר למראה. חוויית גוף אותנטית של ים המלח, הנמשכת במריחת תחליב מינרלי עדין העוטף את העור ברכות.
550	75 דקות	מסא-לינג פילינג עשבי מרפא המסיר את שכבת התאים המתים ומשאיר את עורך חלק ורענן. לאחר הפילינג נעניק לגוף עיסוי מרגיע עם חמאת גוף ארומטית.
550	75 דקות	מחדש הנעורים שילוב אופטימלי להשבת חיות העור. טיפול המשלב פילינג עשבי מרפא ועטיפת חמר ירוק, ולבסוף הזנת העור בחמאת גוף ארומטית. הטיפול מרגיע ומסייע בהתחדשות וחיזוק העור.
חווייה מן המזרח		
550	75 דקות	איורודה טיפול הודי מסורתי הכולל ניסוך שמן שומשום החמים נעשה בתנועות ארוכות לאורך הגוף, ולסיום נסך שמן על העין השלישית והמצח, מלווה בעיסוי קרקפת. (הטיפול מתבצע ללא בגדים, עם כיסוי פלג הגוף התחתון)
430	50 דקות	אביאנגה ניסוך שמן שומשום חמים בתנועות ארוכות, לאורך הגוף, מרגיע ומשחרר. (הטיפול מתבצע ללא בגדים, עם כיסוי פלג הגוף התחתון)
270	25 דקות	שירודהרה נסך שמן העין השלישית והמצח, מלווה בעיסוי קרקפת ופנים.
550\420	75\50 דקות	שיאצו שיטת הטיפול מהמזרח הרחוק, הטיפול מתבצע על ידי לחיצות לאורך מסלולי אנרגיה לשחרור מתח פיזי ונפשי. (הטיפול מתבצע בלבוש נוח.)
550\420	75\50 דקות	עיסוי תאילנדי טיפול מסורתי המשלב לחיצות, מתיחות, משפר את גמישות הגוף ומתמקד בשחרור חסימות ובוויסות האנרגיה בגוף. (הטיפול מתבצע בלבוש נוח.)

איזון ושחרור

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
520\395	75\50 דקות	עיסוי שבדי עיסוי אירופאי קלאסי, נעשה בחוזק בינוני להרגעה ולשחרור השרירים.
520\395	75\50 דקות	משולב המטפל משלב מספר טכניקות בתיאום עם האורח להשגת תוצאות אופטימאליות של שחרור ואיזון.
520\395	75\50 דקות	ארומתרפיה עיסוי עדין בתערובת שמנים ארומטיים ייחודיים, מומלץ במיוחד להפגת מתחים ולהקניית תחושת רוגע ונינוחות.
520\395	75\50 דקות	מסולוגיה שילוב מרענן של עיסוי שבדי קלאסי ורפלקסולוגיה לתחושת שחרור ואיזון.
395\270	50\25 דקות	רפלקסולוגיה טיפול מאזן ומרגיע המתבצע באמצעות עיסוי ולחיצות על כפות הרגליים, לשחרור ולחושה של הקלה.
395	50 דקות	עיסוי קצוות חוויה להפגת מתחים המשלבת עיסוי קרקפת, כפות ידיים, כפות רגליים לתחושת שחרור בכל הגוף.
550\430	75\50 דקות	רקמות עמוקות טכניקות עיסוי ממוקדות ועמוקות, המתאימות לאנשים העושים עיסוי באופן קבוע, לשחרור שרירים ונקודות מתח באזורים שונים בגוף, מתאים לעוסקים בפעילות גופנית.
270	25 דקות	עיסוי צוואר, גב וכתפיים טיפול המתמקד באזור העליון של הגוף: גב, ראש, צוואר, שכמות, מפיג עייפות ומתחים.
550\430	75\50 דקות	קסם האבן החמה טיפול ייחודי זה, שמקורו בתורה האינדיאנית, משלב את מגע האבנים החמות עם מגע ידיי המעסה והוא מיועד לשחרור אזורים תפוסים וחסומים. חום האבנים ממריץ את מחזור הדם, מטהר ומשחרר רעלים מהגוף. חוויה בלתי נשכחת ומעוררת חושים.
395	50 דקות	נובה טיפול הוליסטי לנשים משבוע 14 והלאה להריון. המסייע לאם לעתיד בהקלת תחושת הכבדות, הפגת עייפות ומתחים ומשחרר שרירים תפוסים ומתחים.

טיפולי פנים

CASMARA

קסמרה, מותג דרמו-קוסמטיקה ספרדי מקצועי המייצג חדשנות ופורמולות קוסמטיות ייחודיות ומתקדמות המכילות מרכיבים קוסמטיים בטכנולוגיה מתקדמת. טיפולי הפנים החווייתיים של קסמרה מתאימים לכל סוג ומצב בעור וכוללים את המסיכות המתקלפות האייקוניות המיועדות להחדרה של מרכיבים פעילים ולשיפור הטונוס והאלסטיות של העור.

450	50 דקות	טיפול מטהר בשילוב מסיכת גוג'י ברי אדומה וקינואה טיפול אנטיאוקסידנטי רב עוצמה המבוסס על תמצית פרי ה-GOI מהרי ההימלאיה בתוספת מרכיבים טבעיים נוספים שגודלו בחקלאות אקולוגית. הטיפול כולל פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה של סרום עם חומר פעיל ולסיום מסיכה ממצקת ומרגיעה.
450	50 דקות	טיפול לעור שמן ומעורב בשילוב מסיכת פחם שחורה ומקררת טיפול פנים מטהר לעור שמן מעורב. זהו טיפול אופטימלי לאנשים הסובלים מסבוריאה ועור בעייתי. הטיפול כולל ניקוי של העור, פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה שלסרום מרוכז לאיזון עור שמן. טיפול זה מסתיים במסכה שחורה אנטיספטית קרה מרגיעה ומרעננת.

מחיר הטיפול	משך הטיפול	
450	50 דקות	טיפול להחדרת לחות לעור מיובש בשילוב מסיכת פשתן ואלוורה כחולה טיפול עשיר להחדרת לחות לעור יבש ומיובש המעניק לעור מראה זוהר ובריא, הטיפול כולל פילינג חמצן מיוחד ועיסוי והחדרה של חומצה היאלורונית לשיפור מרקם העור. טיפול זה מסתיים עם מסיכת פשתן ואלוורה כחולה הגדלה בחקלאות אקולוגית.
450	50 דקות	טיפול אנטיאייג'ינג לשיפור סימני הזדקנות מוקדמת בשילוב מסיכת ויטמין C כתומה טיפול אנטיאייג'ינג בעור עם סימני הזדקנות מוקדמת כתוצאה מחשיפה לקרני השמש ולגורמים סביבתיים אחרים. טיפול חוויתי זה מספק אנרגיה לתאים ומסייע בהענקת ברק וזוהר לעור. הטיפול כולל פילינג חמצן מיוחד, עיסוי והחדרה של סרום פעיל עם ויטמין Q10 ומסתיים עם מסיכת ויטמין C כתומה וממצקת בשילוב מרכיבים צמחיים נוספים.
		כריסטינה – זה פשוט עובד! תכשירי הטיפוח של מותג הקוסמטיקה 'כריסטינה' הם פרי פיתוח שלחברת קוסמטיקה ישראלית-בינלאומית, הפועלת מעל 30 שנים בארץ ובעולם. מוצרי החברה, שהם המילה האחרונה בתחום, מבוססים על מחקרים מדעיים ומיוצרים בטכנולוגיה מתקדמת, במטרה לספק פתרונות לטווח רחב ביותר של מצבים וסוגי עור. 'כריסטינה' מציעה מגוון טיפולים, המתאימים לנשים ולגברים כאחד, להשגת תוצאות, הן לטווח המיידי והן לטווח הארוך. מדעני 'כריסטינה' משלבים בעבודתם רכיבים מסורתיים ממקור צמחי, לצד מרכיבים ייחודיים, אשר פותחו באופן בלעדי במעבדות החברה. הפורמולות מדויקות והוכחו כמובן קלינית כבטוחים לשימוש. את מוצרי 'כריסטינה' ניתן למצוא כיום בכל העולם והם זוכים למוניטין לביקוש רב בזכות איכותם הגבוהה.
395	50 דקות	UNSTERESS טיפול מרגיע ומפנק, המשלב חומרים טבעיים כגון תה ירוק, תה אדום ותה לבן, המפחיתים אדמומיות של עור מגורה, הסובל מנזקי מתח. הטיפול משלב אומגה 3 ואומגה 6, המאזנים ומסייעים לתהליכי התחדשות העור. שילוב מרכיבים פרוביוטיים אל התורם לסירקולציה טובה יותר, לאיזון וגמישות העור.
395	50 דקות	WISH טיפול אנטי אייג'ינג לעור בוגר טיפול ייחודי לעור בוגר, המעניק חיות וזוהר מיידי. הטיפול במוצרי WISH משפיע ישירות על כל שכבות העור באמצעות פפטידים* (חלבון מוקטן החודר לעומק העור) מתקדמים ורבי עוצמה, ג'ינסנג, תמצית רימונים ועוד. מרכיבים אלה משפרים את זרימת הדם ומוצקות העור ומעשירים אותו באנטי-אוקסידנטים המעניקים לו גוון אחיד ובריא.
470	50 דקות	FOREVER YOUNG טיפול אנטי אייג'ינג למיצוק העור. טיפול אנטי אייג'ינג, עשיר בחלבונים, ויטמינים, רכיבי לחות, חומצת פירות, אצות ופפטידים* (חלבון מוקטן החודר לעומק העור). במהלך הטיפול מתבצעים שני סוגי פילינג על בסיס חומצות אלפא הידרוקסיות, שתי מסכות עשירות בוויטמינים ומסכת אצות. טיפול עיניים הכולל עיסוי עם אצבעות קריסטל ומסכת עיניים מפנקת המבוססת על אצות.
470	75 דקות	BIO PHYTO סדרת ביו פיטו הינה נקודת המפגש המושלמת בה המדע והטבע מתאחדים על מנת להעניק פתרונות מותאמים אישית למגוון רחב של מצבי עור. סדרת ביו פיטו עושה שימוש בתכונותיהם של צמחי מרפא ייחודיים ומשלבת אותם עם כימיה ירוקה וטכנולוגיות מתקדמות, במטרה להשיב לעור את המראה הבריא מלא הזוהר והחיוניות.
395	50 דקות	טיפול מיוחד לגבר טיפול ייחודי לעור הגברי המעכב תהליכי הזדקנות, מחזק ומטהר את העור ביסודיות. הטיפול משלב פילינג של חומצת יין, ועיסוי עם ג'ל המכיל ויטמינים ופפטידים* (חלבון מוקטן החודר לעומק העור) בניחוח מנטה רענן, המסייעים לשיפור מראה העור.

מידע כללי

שעות פתיחת הספא 9:00-19:00

- כניסה ושימוש במתקני הספא הינם בתשלום .
- מחיר הטיפול כולל כניסה חופשית למתקני הספא ביום הטיפול : חמאם טורקי, סאונות נשים/גברים, בריכת זרמים חמה.
- יש לחתום על הצהרת בריאות לפני תחילת כל טיפול ושימוש במתקני הספא.
- יש להסדיר את התשלום הטיפול בדלפק הקבלה של המלון בטרם קבלת הטיפול.
- נא להגיע 10 דקות לפני מועד תחילת הטיפול, כל עיכוב בהגעה יקצר את זמן הטיפול.
- טיפולי חמאם טורקי מתבצעים בדלתיים פתוחות.
- אין להגיע למתחם הספא עם תכשיטים/חפצים יקרי ערך. ההנהלה אינה אחראית על אובדן/נזק כלשהו.
- על ביטול טיפול יש להודיע 4 שעות מראש, ביטול
- ללא הודעה מראש יחוייב ב-50% ממחיר הטיפול, ביטול הזמנה פחות משעתיים טרם מועד הטיפול יהיה כרוך בדמי ביטול בסך של 100% מסך ההזמנה.
- ייתכנו שינויים במגוון הטיפולים ובמחיריהם .
- הכניסה למתחם הספא היא מגיל 16 ומעלה.
- על חבילות הטיפולים אין כפל מבצעים והנחות .

לפרטים ומידע נוסף ניתן לקבל בדלפק הספא או בטלפון: 077-3633518/9 שלוחה פנימית 3518/9 מהחדר. אננו מזמינים אתכם להירגע, להתחדש ולהתפנק בספא אספרי ומאחלים לכם חוויה נעימה ומהנה.